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SATAHADno-2026-4170
Kahden pakettiauton hankinta

1.     Hankinnan kohde ja kokonaishinta

Satakunnan hyvinvointialueen käytössä on huoltoleasingsopimuksella hankitut 
pakettiautot MOS-​836 ja MOS-​837,​ joista on huoltoleasingsopimus päättymässä 
9.5.2026.

Pakettiautot ovat olleet hyvinvointialueella autokuljetuspalveluiden käytössä ja niillä 
on kuljetettu sairaalatarvikkeita,​ näytteitä,​ lääkkeitä ja välinehuollon tarvikkeita 
Satakunnan hyvinvointialueen yksiköiden tarpeiden mukaan ympäri Satakuntaa. 
Vuotuiset kilometrit pakettiautoa kohden on ollut 60.000 kilometriä.

 

Hankinnan kohteena on kaksi käytettyä pakettiautoa.

JNL-​483 Toyota Proace L2 Navi Edition 2,​0 D 145 vuosimallia 2024 ja mittarilukema  
32656 km hintaan 24760,​96 € (alv 0 %).

NNN-​500 Toyota Proace L2 Navi Edition 2,​0 D 145 vuosimallia 2024 ja mittarilukema 
36333 km hintaan 24760,​96 € (alv 0 %).

 

Hankinnan kokonaishinta kaikkine kuluineen ilman arvonlisäveroa on 49.521,​92 €.

 

2.     Hankintamenettely

Hankinta on toteutettu seuraavalla menettelyllä:

Hankinta on kilpailutettu

Hankinta-​ ja logistiikkapalveluiden kuljetuspalvelut-​yksikkö on markkinakartoituksen 
jälkeen pyytänyt tarjouksia käyttötarkoitukseen soveltuvista pakettiautoista 
seuraavilta liikkeiltä;​ Autokeskus,​ Kamux,​ Toyota autotalot Oy,​ Saka,​ ja Länsiauto. 
Määräaikaan mennessä saatiin kaksi tarjousta. Sakan tarjous ei vastannut 
tarjouspyyntöä. Toyota autotalot Oy antoi tarjoajista ainoana tarjouspyynnön 
mukaisen tarjouksen. Länsiauto Oy ilmoitti,​ ettei heillä ole tarjouspyynnön mukaisia 
ajoneuvoja juuri nyt myynnissä. Autokeskus ja Kamux eivät vastanneet 
tarjouspyyntöön määräaikaan mennessä.

 

Päätöksen peruste
Hyvinvointialueen hankinta-​ ja sopimusohjeen mukaan viranhaltijoiden päätösvalta 
hankintasuunnitelman ulkopuolissa hankinnoissa ovat seuraavat:

Vastuuyksikön päällikkö: Voi päättää omaa vastuuyksikköään koskevista hankinnoista 
seuraavasti: kansallisen kynnysarvon (60 000 €) alittavat tavara-​ tai palveluhankinnat

 

Päätös
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Päätän hankkia Toyota autotalot Oy:ltä,​ kokonaishintaan 49.521,​92 € (alv 0 %),​ kaksi 
(2) käytettyä pakettiautoa  ja .JNL-​483 NNN-​500

Hankinta toteutetaan Kuntarahoituksen rahoitusleasing-​järjestelynä.

 

Tiedoksi
logistiikkaesimies Antti Rantanen

Allekirjoitus

Jani Sädemaa,​ kuljetuspäällikkö

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
15.04.2026 klo 16:09. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
16.4.2026 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 7

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se,​ johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen,​ velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon,​ osoite Sairaalantie 3,​ 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi,​ 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista,​ mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon,​ jollei muuta näytetä,​ 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä,​ 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä,​ 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä,​ kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä,​ itsenäisyyspäivä,​ vapunpäivä,​ joulu-​ tai juhannusaatto 
tai arkilauantai,​ saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi,​ kotikunta,​ postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä,​ yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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